
 

 

UCHWAŁA NR LXII/496/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 439023P droga powiatowa 3093P – Osiny  

na terenie Gminy Zagórów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się działkę stanowiącą własność Gminy Zagórów  

o nr ewidencyjnym 336/1, obręb geodezyjny Osiny. 

2. Szczegółowy położenie i przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 439023P, poprzez włączenie w jej ciąg odcinka 

określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10460



Załącznik do uchwały Nr LXII/496/2023 

Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10460


		2023-11-27T12:28:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




